ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Tp. Hồ Chí Minh, ngày        tháng         năm 2023

	THƯ MỜI GIẢNG

	Kính gửi: 	Ông/Bà………………….
Khoa/Bộ môn/Trung tâm……………………………….. thuộc Trường Đại học Công nghệ Thông tin ĐHQG-HCM trân trọng kính mời Ông/Bà…………….. phụ trách giảng dạy môn học:
Số tiết: Lý thuyết: ............ ( mỗi tiết 45 phút dạy trên lớp)
Bài tập/Thực hành: ............ (mỗi tiết 45 phút dạy trên lớp)
Thời gian giảng dạy: Từ ngày......tháng.....năm 20… đến ngày.....tháng.....năm 20...
Thời khóa biểu như sau:

Mong Ông/Bà......................... thu xếp thời gian để giảng dạy cho lớp học nói trên.
Xin trân trọng cảm ơn.
	TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN/TRUNG TÂM
   							(Ký và ghi rõ họ tên)

* Lưu ý: Để đảm bảo cho công tác quản lý hồ sơ giảng viên, giảng viên thỉnh giảng cần gửi đến Phòng Đào tạo Đại học (thông qua Khoa/bộ môn/trung tâm mời giảng) các giấy tờ sau (dành cho những giảng viên mời giảng lần đầu):
1. Bản sao có công chứng văn bằng cao nhất
2. Lý lịch khoa học/Lý lịch công tác

Ý KIẾN PHẢN HỒI CỦA GIẢNG VIÊN

	Xác nhận của giảng viên
	(Ký và ghi rõ họ tên)